Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » мая 20 23 г.  № 760

пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 27.06.2019 № 1356 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы,

листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории городского поселения

Октябрьское»;

- от 16.03.2021 № 485 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 27.06.2019 № 1356»;

- от 28.06.2021 № 1294 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы,

листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории городского поселения

Андра»;

- от 22.04.2022 № 803 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 27.06.2019 № 1356».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации

Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин